Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0226/2015

Aprova composição de Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições e à vista do contido no UnBDoc n. 51152/2015, de 24/4/2015,

RESOLVE:

Art. i 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
da Faculdade UnB Planaltina (FUP) integrada pelos Professores Rafael
Litvin VilIas Bôas (UnB), na condição de Presidente; Gustavo Abilio
Galeno Arnt (IFB) e Neci Fernando Inocêncio da Silva (UnB), na
condição de Membros Efetivos; Eliene Novaes Rocha (UnB), Djiby Mane
(UnB) e Joelma Rodrigues da Silva (UnB ) , na condição de MembrDs
Suplentes.

Art. 2 2 	Secretário Administrativo da Comissão Examinadora: Leandro de Oliveira
Evangelista, matrícula 1026135.

Art. 39 	O concurso destina-se 	área, classes e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 129/2015, de 12/5/2015, a
seguir definidos:

- 	Área -  Artes Plásticas e Artes do Vídeo;
II— 	Classes: Professor Adjunto A, Nível 1; e Assistente A, Nível;
III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 49 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos M3r'Iros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 3 de novembro de 2015.

Soriia tè
Presidente

C/côpia GRENRT/FUP/DGP
F FS/gjc